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《壹週刊》有費雜誌發行量稽核說明 
一、 稽核準則 

本報表係依照公信會頒訂之「有費雜誌發行量稽核實施要點」及「有費雜誌發行量會計師稽核執行程序 
」，暨一般公認審計準則規劃等相關規定，委託本會認可之稽核會計師進行稽核。 

 
二、 稽核期間及方式 

本次稽核期間為 2010 年 7 月 1 日至 2010 年 12 月 31 日止(第 475 期至第 501 期)，採半年稽核。 
 

三、 稽核內容 
稽核期間內雜誌有費發行量之稽核。 
訂戶發行量：訂戶之訂閱、發行及收款流程稽核。 
零售發行量：雜誌社及其經銷商在零售通路之發行、退回及收款稽核。 
大宗銷售發行量：雜誌社之大宗發行及收款稽核。 
其他發行量：上述通路以外之發行退回再銷售及收款稽核。 

 
四、 發行週期及售價 

週刊、每套(2 本)75 元。 
 

五、 發行量之認定 
公信會對於發行量之認定，僅就有費雜誌為之。 
有費雜誌認定標準如下： 
(一)訂戶：原則為有訂戶名單且雜誌社與訂戶、經銷商之間的收費在定價四折以上者。 
(二)零售：原則為有通路名單且雜誌社與經銷商、零售通路之間的收費在定價四折以上者。 

    (三)大宗銷售：機關團體、旅館飯店、航空公司等團體訂購且收費在定價四折以上者。 
(四)其他︰退貨後再銷售且收費在定價四折以上者。 
(五)促銷期間或特殊情形之發行量得以認定，惟必須揭露並說明於「有費雜誌發行量報表」。 

    上述有費雜誌收費為不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。  
 

六、 會員使用上注意事項 
會員得使用本會之稽核報告，發行之刊物，惟著作權屬於本會，非經本會同意，不得以文字、磁帶或電子 
方式再製造、使用或傳播。 
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中華民國發行公信會 

稽核報告  
 

香港商壹傳媒出版有限公司台灣分公司鈞鑒： 
 

香港商壹傳媒出版有限公司台灣分公司，向財團法人中華民國發行公信會(以下簡稱本會)申報 2010 年 7 月 1

日至 2010 年 12 月 31 日止(第 475 期至第 501 期)之《壹週刊》有費雜誌發行量報表，業經本會委託之信昌會計師

事務所陳耀昌會計師稽核竣事。上開發行量報表之編製係 貴公司管理階層之責任，本會之責任則為根據稽核結

果對上開發行量報表表示意見。 

該項稽核係依照本會頒訂之「有費雜誌發行量稽核實施要點」及「有費雜誌發行量會計師稽核執行程序及檢

查表」等相關規定，暨一般公認審計準則規劃並執行稽核工作，以合理確信發行量報表有無重大不實表達。此項

工作乃對雜誌印製量、發行量及退回量實施稽核，採取必要之審計程序，包括各項發行量之統計記錄及相關帳款

之收、付抽查在內。本會相信此項稽核工作可對所表示之意見提供合理之依據。 

依本會之意見，第一段所述之發行量報表係依照本會所制定之規定編製，足以允當表達《壹週刊》2010 年 7

月 1 日至 2010 年 12 月 31 日止(第 475 期至第 501 期)之有費雜誌發行量。 

 

                                         中  華  民  國  發  行  公  信  會  

                                                  董事長： 

                          2 0 1 1  年  4  月  8  日  
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A-1

2010年7-12月平均每期有費雜誌發行量為 109,510 套

雜誌社 經銷商 小　計 雜誌社 經銷商 大宗銷售 其他 小計

第475期 2010.07.01 6,951 0 6,951 177 99,708 0 0 99,885 106,836

第476期 2010.07.08 6,929 0 6,929 179 96,486 296 0 96,961 103,890

第477期 2010.07.15 6,926 0 6,926 180 101,595 96 0 101,871 108,797

第478期 2010.07.22 6,978 0 6,978 181 110,023 20 0 110,224 117,202

第479期 2010.07.29 7,001 0 7,001 184 108,198 122 30 108,534 115,535

第480期 2010.08.05 7,014 0 7,014 184 103,799 20 0 104,003 111,017

第481期 2010.08.12 7,029 0 7,029 183 100,699 100 0 100,982 108,011

第482期 2010.08.19 7,054 0 7,054 183 98,499 82 0 98,764 105,818

第483期 2010.08.26 7,058 0 7,058 183 93,943 292 0 94,418 101,476

第484期 2010.09.02 7,052 0 7,052 186 100,068 52 50 100,356 107,408

第485期 2010.09.09 7,077 0 7,077 185 108,326 0 0 108,511 115,588

第486期 2010.09.16 7,081 0 7,081 186 103,916 100 0 104,202 111,283

第487期 2010.09.23 7,083 0 7,083 186 104,557 50 0 104,793 111,876

第488期 2010.09.30 7,101 0 7,101 186 101,994 0 0 102,180 109,281
發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏

合 　計
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期           別 出刊日期
訂　　　　　　　閱 零                                售

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷通路別)

2010年07月01日--2010年12月31日

數量單位：套



A-2

雜誌社 經銷商 小　計 雜誌社 經銷商 大宗銷售 其他 小計

第489期 2010.10.07 7,124 0 7,124 186 100,035 0 42 100,263 107,387

第490期 2010.10.14 7,139 0 7,139 184 96,954 0 20 97,158 104,297

第491期 2010.10.21 7,155 0 7,155 184 94,162 0 0 94,346 101,501

第492期 2010.10.28 7,169 0 7,169 192 98,697 120 0 99,009 106,178

第493期 2010.11.04 7,215 0 7,215 191 99,182 0 0 99,373 106,588

第494期 2010.11.11 7,219 0 7,219 186 100,524 10 0 100,720 107,939

第495期 2010.11.18 7,226 0 7,226 191 102,501 42 0 102,734 109,960

第496期 2010.11.25 7,252 0 7,252 194 103,557 0 0 103,751 111,003

第497期 2010.12.02 7,290 0 7,290 194 107,997 42 0 108,233 115,523

第498期 2010.12.09 7,304 0 7,304 196 103,080 10 0 103,286 110,590

第499期 2010.12.16 7,326 0 7,326 197 101,853 0 0 102,050 109,376

第500期 2010.12.23 7,324 0 7,324 200 115,856 363 30 116,449 123,773

第501期 2010.12.30 7,306 0 7,306 200 100,567 558 0 101,325 108,631
發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏

               其他﹕係指退回後再銷售之份數。

       二、表列數字請參閱公信會之「稽核報告」及「有費雜誌發行量稽核說明」。

       四、有費之定義係指雜誌社與經銷商或訂戶等之間的收費在定價四折以上者，且不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。

註：一、欄位說明﹕

       三、表列數字不含無費發行，且為已扣除退回份數後之淨發行量。

       五、每套分AB兩冊同時發售。
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2010年07月01日--2010年12月31日
數量單位：套

期           別 出刊日期
訂　　　　　　　閱 零                                售

合 　計

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷通路別)



B-1

 台北市 新北市 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 475 期 訂  閱 1,735 896 993 1,250 895 0 0 0 1,182 6,951

2010.07.01 零  售 14,580 12,064 10,917 8,505 10,411 1,217 98 500 41,593 99,885

第 476 期 訂  閱 1,719 895 987 1,243 905 0 0 0 1,180 6,929

2010.07.08 零  售 14,853 11,716 10,735 7,741 9,496 1,236 101 500 40,583 96,961

第 477 期 訂  閱 1,723 895 979 1,248 902 0 0 0 1,179 6,926

2010.07.15 零  售 14,816 11,855 11,049 8,771 10,358 1,206 100 500 43,216 101,871

第 478 期 訂  閱 1,728 905 991 1,255 908 0 0 0 1,191 6,978

2010.07.22 零  售 16,358 12,710 11,878 9,644 11,541 1,341 100 490 46,162 110,224

第 479 期 訂  閱 1,735 915 993 1,259 903 0 0 0 1,196 7,001

2010.07.29 零  售 16,640 12,515 11,675 9,215 10,935 1,372 98 490 45,594 108,534

第 480 期 訂  閱 1,749 914 996 1,260 898 0 0 0 1,197 7,014

2010.08.05 零  售 16,053 12,479 11,408 8,181 10,260 1,293 102 500 43,727 104,003

第 481 期 訂  閱 1,740 919 994 1,260 911 0 0 0 1,205 7,029

2010.08.12 零  售 15,661 11,893 11,068 8,357 10,344 1,306 95 490 41,768 100,982

第 482 期 訂  閱 1,740 923 997 1,269 920 0 0 0 1,205 7,054

2010.08.19 零  售 14,426 11,507 11,007 7,972 10,610 1,254 102 500 41,386 98,764
發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

2010年07月01日--2010年12月31日

2010年7-12月平均每期有費雜誌發行量為109,510 套
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期
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B-2

 台北市 新北市 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 483 期 訂  閱 1,738 930 996 1,264 922 0 0 0 1,208 7,058

2010.08.26 零  售 14,899 11,181 10,412 7,606 9,450 1,205 100 500 39,065 94,418

第 484 期 訂  閱 1,743 926 999 1,264 915 0 0 0 1,205 7,052

2010.09.02 零  售 15,056 11,570 11,025 8,724 10,119 1,179 104 490 42,089 100,356

第 485 期 訂  閱 1,754 932 992 1,266 921 0 0 0 1,212 7,077

2010.09.09 零  售 16,419 12,665 11,492 8,772 11,111 1,323 105 500 46,124 108,511

第 486 期 訂  閱 1,756 936 991 1,271 925 0 0 0 1,202 7,081

2010.09.16 零  售 16,352 12,181 11,352 8,388 10,170 1,251 101 500 43,907 104,202

第 487 期 訂  閱 1,752 946 990 1,267 928 0 0 0 1,200 7,083

2010.09.23 零  售 13,738 10,714 10,161 7,680 9,510 1,103 105 490 51,292 104,793

第 488 期 訂  閱 1,755 952 1,005 1,265 925 0 0 0 1,199 7,101

2010.09.30 零  售 13,397 10,502 10,083 7,226 9,286 1,140 105 490 49,951 102,180

第 489 期 訂  閱 1,762 954 1,010 1,271 920 0 0 0 1,207 7,124

2010.10.07 零  售 15,151 12,035 11,477 8,044 9,792 1,239 103 490 41,932 100,263

第 490 期 訂  閱 1,765 951 1,010 1,286 921 0 0 0 1,206 7,139

2010.10.14 零  售 14,488 11,594 11,268 7,910 9,445 1,238 104 490 40,621 97,158
發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏

有費雜誌份數(行銷區域別)
《壹週刊》

2010年07月01日--2010年12月31日
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期
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B-3

 台北市 新北市 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 491 期 訂  閱 1,767 957 1,016 1,286 925 0 0 0 1,204 7,155

2010.10.21 零  售 14,500 11,177 10,478 7,543 9,648 1,193 99 490 39,218 94,346

第 492 期 訂  閱 1,767 961 1,023 1,285 927 0 0 0 1,206 7,169

2010.10.28 零  售 15,160 11,702 11,109 8,016 9,799 1,273 97 490 41,363 99,009

第 493 期 訂  閱 1,815 967 1,025 1,289 915 0 0 0 1,204 7,215

2010.11.04 零  售 15,073 11,523 11,120 8,153 10,046 1,197 99 490 41,672 99,373

第 494期 訂  閱 1,812 966 1,019 1,290 925 0 0 0 1,207 7,219

2010.11.11 零  售 14,819 11,717 11,045 8,412 10,665 1,230 95 490 42,247 100,720

第 495 期 訂  閱 1,813 965 1,020 1,292 924 0 0 0 1,212 7,226

2010.11.18 零  售 15,414 12,057 11,129 8,647 10,724 1,269 95 500 42,899 102,734

第 496 期 訂  閱 1,823 969 1,020 1,295 926 0 0 0 1,219 7,252

2010.11.25 零  售 15,589 11,996 11,342 8,683 10,543 1,307 95 490 43,706 103,751

第 497 期 訂  閱 1,825 973 1,023 1,306 938 0 0 0 1,225 7,290

2010.12.02 零  售 16,060 12,918 11,760 8,968 11,315 1,342 100 500 45,270 108,233

第 498 期 訂  閱 1,822 973 1,035 1,303 942 0 0 0 1,229 7,304

2010.12.09 零  售 15,247 12,485 11,154 8,579 10,819 1,334 100 490 43,078 103,286

發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏
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數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

2010年07月01日--2010年12月31日



B-4

 台北市 新北市 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 499 期 訂  閱 1,823 978 1,041 1,300 956 0 0 0 1,228 7,326

2010.12.16 零  售 15,276 11,976 10,846 8,541 10,631 1,308 97 490 42,885 102,050

第 500 期 訂  閱 1,826 983 1,037 1,298 959 0 0 0 1,221 7,324

2010.12.23 零  售 17,313 13,848 12,560 9,799 12,260 1,416 100 490 48,663 116,449

第 501期 訂  閱 1,821 989 1,030 1,296 950 0 0 0 1,220 7,306

2010.12.30 零  售 15,301 11,983 10,999 8,277 10,542 1,311 100 490 42,322 101,325

發行人：裴偉 覆核：劉醇穎  製表：林姣敏

註：一、欄位說明：

　   五、每套分AB兩冊同時發售。
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               其    他：為經銷商無法提供(統一超商)之區域劃分的淨有費發行量。

       二、表列數字請參閱公信會之「稽核報告」及「有費雜誌發行量稽核說明」。

　   三、表列數字不含無費發行，且為已扣除退回份數後之淨發行量。

       四、有費之定義係指雜誌社與經銷商或訂戶等之間的收費在定價四折以上者，且不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。

               南    區：雲林縣、嘉義縣、台南市、高雄市、屏東縣、台東縣。

               東    區：宜蘭縣、花蓮縣。

               外    島：金門、馬祖、澎湖。

               海    外：香港、美國及加拿大地區。

               台北市：台北市「零售」含「大宗銷售」及「其他」數據。

               新北市：基隆市、新北市。

               桃竹區：桃園縣、新竹縣。

               中    區：苗栗縣、台中市、彰化縣、南投縣。

期 別  /  出 刊 日 期

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

2010年07月01日--2010年12月31日
數量單位：套
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